
Kategoria

Prawo lokalne
Zarządzenia

Zarządzenie nr 181/21
Wójta Gminy Osie
z dnia 19 kwietnia 2021

w sprawie powołania Komisji o udzielenie zamówienia

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020
r. poz. 713 i  1378) zarządza się, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
10/05/2021
Data opublikowania
22/04/2021
Autor
admin

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/prawo-lokalne-zarzadzenia/426-zarzadzenie-nr-18121-wojta-gminy-osie-
z-dnia-19-kwietnia


